
Imprimat  
 

Matériel En Déstockage, De Show-Room  

et  d’Occasion 
 

 

Dénomination Caractéristiques Prix htva 21% 

 

Destructeur IDEAL Schredcat 

8260CC 

 

 
 

 

Show-Room 
Coupe croisée P4 – 3x25mm 

Capacité : 6 feuilles 

180 w 

Volume du meuble : 18l 

Réceptacle amovible 

Sur roulette 

Accepte agrafes/trombones/cartes  

330x230x430mm 

 

123,00 € 

 

-40% 

 

75,00 € 
 

Garantie 6 mois 

 

Destructeur IDEAL Schredcat 

8260CC 

 

 
 

 

Déstockage 
Coupe croisée P4 – 3x25mm 

Capacité : 6 feuilles 

180 w 

Volume du meuble : 18l 

Réceptacle amovible 

Sur roulette 

Accepte agrafes/trombones/cartes  

330x230x430mm 

 

123,00 € 

 

-20% 

 

95,00 € 
 

Garantie 1 an 

 

Destructeur IDEAL 2245CC 

 

 
 

 

Show-Room 
Coupe croisée P4 – 3x25mm 

Capacité : 6 feuilles 

150 w 

Volume du meuble : 20l 

Accepte agrafes/trombones/cartes  

345x213x428mm 

 

295,00 € 

 

145,00 € 
 

-50% 

 

Garantie 6 mois 

 

Destructeur IDEAL 2245CC 

 

 
 

 

Déstockage 
Coupe croisée P4 – 3x25mm 

Capacité : 6 feuilles 

150w 

Volume du meuble : 20l 

Accepte agrafes/trombones/cartes  

345x213x428mm 

 

295,00 € 

 

175,00 € 
 

-40% 

 

Garantie 1 an 



 

 

 

 

 

 

Destructeur IDEAL 2245CC 

 

 
 

 

Déstockage 
Coupe croisée P4 – 3x25mm 

Capacité : 6 feuilles 

150w 

Volume du meuble : 20l 

Accepte agrafes/trombones/cartes  

345x213x428mm 

 

295,00 € 

 

175,00 € 
 

-40% 

 

Garantie 1 an 

 

Destructeur IDEAL 2265CC 

 

 
 

 

Show-Room 
Coupe croisée P4 – 3x25mm 

Capacité : 6 feuilles 

Réceptacle amovible 

150w 

Volume du meuble : 20l 

Accepte agrafes/trombones/cartes  

345x213x516mm 

 

403,00 € 

 

199,00 € 
 

-50% 

 

Garantie 6 mois 

 

Destructeur IDEAL 2265CC 

 

 
 

 

Déstockage 
Coupe croisée P4 – 3x25mm 

Capacité : 6 feuilles 

Réceptacle amovible 

150w 

Volume du meuble : 20l 

Accepte agrafes/trombones/cartes  

345x213x516mm 

 

403,00 € 

 

259,00 € 
 

-35% 

 

Garantie 2 ans 

 

Destructeur Leitz Autofeed 

Small Office 100 

 

 
 

 

Déstockage 
Technologie autoalimentée pour 100 feuilles 

Fente manuelle : 8 feuilles 

Coupe croisée P4 – 4x30mm 

Réceptacle amovible 

Temps de fonctionnement : 20 minutes 

Volume du meuble : 34l 

Accepte agrafes/trombones/cartes  

430x365x530mm 

80110000 

 

416,00 € 

 

299,00 € 
 

-25% 

 

Garantie 2 ans  

+ 1 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Plastifieuse Automatique GBC 

FOTON 30 

 

 
 

 

Déstockage 
Plastification en rouleaux 

Plastifie jusqu’au format A3 

Entièrement automatique pour usages 

Réguliers à intensifs 

Chargeur de 30 feuilles 

Coupe automatique 

Temps de préchauffage : 3 à 4 minutes 

Plastifie jusqu’à 125 microns 

700 mm/minute 

4400750EU 

 

1036,00 € 

 

499,00 € 
 

-50% 

 

Garantie 2 ans 

 

 

 

Spiraleuse GBC WIREBIND W18 

 

 
 

 
Déstockage 
Spiraleuse par spirales métalliques 

Pas 3 :1 – 34 boucles 

Capacité de reliure jusqu’à 135 feuilles 

Perfore jusqu’à 15 feuilles à la fois 

Distance de perforation fixe 

Pas de poinçons débrayables 

2101440 

 

468,00 € 

 

299,00 € 
 

-35% 

 

Garantie 2 an 

 

Spiraleuse RENZ RW 

 

 
 

 

Déstockage 
Spiraleuse par spirales métalliques 

Pas 3 :1 – 34 boucles 

Capacité de reliure jusqu’à 135 feuilles 

Perfore jusqu’à 25 feuilles à la fois 

Distance de perforation fixe 

Pas de poinçons débrayables 

RW360 

 

521,00 € 

 

339,00 € 
 

-35% 

 

Garantie 1 an 

 

 

Relieur Thermique GBC T200 

 

 
 

 
Show-Room 
Relieur thermique  

Encollage dans des fardes préencollées 

Relie jusqu’à 200 feuilles 

 

142,00 € 

 

-50% 

 

71,00 € 
 

Garantie 6 mois 

 

Relieur Thermique GBC T400 

 

 

 

Show-Room 
Relieur thermique  

Encollage dans des fardes préencollées 

Relie jusqu’à 200 feuilles 

 

226,00 € 

 

-50% 

 

113,00 € 
 



 

 

 

 

 Garantie 6 mois 

 

 

Relieur Thermique Fastback 9 

 

 
 

 

Occasion 
Relieur thermique semi-automatique 

Encollage pas bandes de reliure 

Relie jusqu’à 250 feuilles 

 

1990,00 € 

 

749,00 € 
 

Garantie 6 mois 

 

Massicot manuel IDEAL 4700 

 

 
 

 
Occasion 
Massicot Manuel 

Longueur de coupe 475 mm 

Capacité de coupe 500 feuilles 

Profondeur de table 455 mm 

Entrainement manuel 

Déplacement de la butée arrière : manivelle 

Entièrement révisé 

Fourni avec 2 lames affutées 

 

900,00 € 
 

Garantie 3 mois 

 

Massicot Electrique GR 550 PX 

 

 
 

 

Show-Room 
Massicot Electrique 

Longueur de coupe 550 mm 

Capacité de coupe 700 feuilles 

Système de sécurité frontale à Barrière 

infrarouge 

99 programmations 

Poids : 235 kg 

 

3650,00 € 
(Prix de référence) 

 

   1400,00 € 

 

Perforateur RAPID HDC 150 

 

 

 

Show-Room 
Perforateur robuste 2 trous 

Poinçons et contre-lames interchangeables 

Capacité de perforation 150 feuilles 

 

199,00 € 

 

99,00 € 
 

-50% 

 

Garantie 1 an 

 

Perforateur RAPID HDC 150/4 

 

 

Déstockage 
Perforateur robuste 4 trous 

Poinçons et contre-lames interchangeables 

 

199,70 € 

 



 

 
 

 

 
 

 
Imprimat srl – Matériel et fournitures pour la bureautique et l’imprimerie 

Votre contact matériel de finition – Philippe Dotrenge  – 04/224.61.54 – info@imprimat.be 

 
 

Capacité de perforation 150 feuilles 95,00 € 
 

-50% 

 

Garantie 1 an 

 

Perforateur RAPID HDC 150/4 

 

 
 

 

Show-Room 
Perforateur robuste 4 trous 

Poinçons et contre-lames interchangeables 

Capacité de perforation 150 feuilles 

 

199,70 € 

 

80,00 € 
 

-60% 

 

Garantie 1 an 


