Imprimat

Matériel En Déstockage, De Show-Room et d'Occasion

Dénomination	Caractéristiques	Prix htva 21%
Destructeur IDEAL Schredcat 8260CC	Show-Room Coupe croisée P4 – 3x25mm Capacité : 6 feuilles 180 w Volume du meuble : 18I Réceptacle amovible Sur roulette Accepte agrafes/trombones/cartes 330x230x430mm	123,00 € -40% 75,00 € Garantie 6 mois
Destructeur IDEAL Schredcat 8260CC	Déstockage Coupe croisée P4 – 3x25mm Capacité : 6 feuilles 180 w Volume du meuble : 181 Réceptacle amovible Sur roulette Accepte agrafes/trombones/cartes 330x230x430mm	123,00 € -20% 95,00 € Garantie 1 an
Destructeur IDEAL 2245CC	Show-Room Coupe croisée P4 – 3x25mm Capacité : 6 feuilles 150 w Volume du meuble : 20l Accepte agrafes/trombones/cartes 345x213x428mm	295,00 € 145,00 € -50% Garantie 6 mois
Destructeur IDEAL 2245CC	Déstockage Coupe croisée P4 – 3x25mm Capacité : 6 feuilles 150w Volume du meuble : 20l Accepte agrafes/trombones/cartes 345x213x428mm	295,00 € 175,00 € -40% Garantie 1 an

Destructeur IDEAL 2245CC	Déstockage Coupe croisée P4 – 3x25mm Capacité : 6 feuilles 150w Volume du meuble : 20l Accepte agrafes/trombones/cartes 345x213x428mm	295,00 € 175,00 € -40% Garantie 1 an
Destructeur IDEAL 2265CC	Show-Room Coupe croisée P4 – 3x25mm Capacité : 6 feuilles Réceptacle amovible 150w Volume du meuble : 20l Accepte agrafes/trombones/cartes 345x213x516mm	403,00 € 199,00 € -50% Garantie 6 mois
Destructeur IDEAL 2265CC	Déstockage Coupe croisée P4 – 3x25mm Capacité : 6 feuilles Réceptacle amovible 150w Volume du meuble : 20l Accepte agrafes/trombones/cartes 345x213x516mm	403,00 € 259,00 € -35% Garantie 2 ans
Destructeur Leitz Autofeed Small Office 100	Déstockage Technologie autoalimentée pour 100 feuilles Fente manuelle : 8 feuilles Coupe croisée P4 – 4x30mm Réceptacle amovible Temps de fonctionnement : 20 minutes Volume du meuble : 34l Accepte agrafes/trombones/cartes 430x365x530mm 80110000	416,00 € 299,00 € -25% Garantie 2 ans + 1

Plastifieuse Automatique GBC FOTON 30	Déstockage Plastification en rouleaux Plastifie jusqu'au format A3 Entièrement automatique pour usages Réguliers à intensifs Chargeur de 30 feuilles Coupe automatique Temps de préchauffage : 3 à 4 minutes Plastifie jusqu'à 125 microns 700 mm/minute 4400750EU	1036,00 € 499,00 € -50% Garantie 2 ans
Spiraleuse GBC WIREBIND W18	Déstockage Spiraleuse par spirales métalliques Pas 3:1 - 34 boucles Capacité de reliure jusqu'à 135 feuilles Perfore jusqu'à 15 feuilles à la fois Distance de perforation fixe Pas de poinçons débrayables 2101440	468,00 € 299,00 € -35% Garantie 2 an
Spiraleuse RENZ RW	Déstockage Spiraleuse par spirales métalliques Pas 3:1 - 34 boucles Capacité de reliure jusqu'à 135 feuilles Perfore jusqu'à 25 feuilles à la fois Distance de perforation fixe Pas de poinçons débrayables RW360	521,00 € 339,00 € -35% Garantie 1 an
Relieur Thermique GBC T200	Show-Room Relieur thermique Encollage dans des fardes préencollées Relie jusqu'à 200 feuilles	142,00 € -50% 71,00 € Garantie 6 mois

Relieur Thermique GBC T400



Show-Room

Relieur thermique Encollage dans des fardes préencollées Relie jusqu'à 200 feuilles 226,00 €

-50%

113,00 €

		Garantie 6 mois
Relieur Thermique Fastback 9	Occasion Relieur thermique semi-automatique Encollage pas bandes de reliure Relie jusqu'à 250 feuilles	1990,00 € 749,00 € Garantie 6 mois
Massicot manuel IDEAL 4700	Occasion Massicot Manuel Longueur de coupe 475 mm Capacité de coupe 500 feuilles Profondeur de table 455 mm Entrainement manuel Déplacement de la butée arrière : manivelle Entièrement révisé Fourni avec 2 lames affutées	900,00 € Garantie 3 mois
Massicot Electrique GR 550 PX	Show-Room Massicot Electrique Longueur de coupe 550 mm Capacité de coupe 700 feuilles Système de sécurité frontale à Barrière infrarouge 99 programmations Poids: 235 kg	3650,00 € (Prix de référence) 1400,00 €
Perforateur RAPID HDC 150	Show-Room Perforateur robuste 2 trous Poinçons et contre-lames interchangeables Capacité de perforation 150 feuilles	199,00 € 99,00 € -50% Garantie 1 an

Perforateur RAPID HDC 150/4	Déstockage	199,70 €
1 6116141641 1611 12 1126 126, 1	Perforateur robuste 4 trous	133773 3
	Poincons et contre-lames interchangeables	

	Capacité de perforation 150 feuilles	95,00 € -50% Garantie 1 an
Perforateur RAPID HDC 150/4	Show-Room Perforateur robuste 4 trous Poinçons et contre-lames interchangeables Capacité de perforation 150 feuilles	199,70 € 80,00 € -60% Garantie 1 an

Imprimat srl – Matériel et fournitures pour la bureautique et l'imprimerie Votre contact matériel de finition – Philippe Dotrenge – 04/224.61.54 – info@imprimat.be